[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА

 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

03.12.2012
	№
	540-П

             г. Петропавловск-Камчатский

	Об установлении  размера ежемесячной денежной выплаты семьям, проживающим в Камчатском крае, при рождении третьего ребенка или последующих детей до достижения ребенком возраста трех лет

В соответствии с Законом Камчатского края от 27.06.2012 № 80 «О мерах социальной поддержки семей, проживающих в Камчатском крае, при рождении третьего ребенка или последующих детей до достижения ребенком возраста трех лет»
ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Установить, что размер ежемесячной денежной выплаты семьям, проживающим в Камчатском крае, среднедушевой доход которых ниже величины среднедушевого дохода на душу населения по Камчатскому краю, при рождении после 31 декабря 2012 года третьего ребенка или последующих детей до достижения ребенком возраста трех лет, составляет 13 717,0 рублей.
2.  Настоящее  постановление  вступает  в силу  через 10 дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 января  2013 года.
Губернатор  Камчатского края

                       В.И. Илюхин